
UCHWAŁA NR VII/59/19 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 
Książki położonej w miejscowości Książki stanowiącej zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

    § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Książki nieruchomości 
gruntowych, położonych w miejscowości Książki, oznaczonych działkami numer 1072/6  
o pow. 0,0100 ha, nr 1194 o pow. 0,0250 ha, nr 1210 o pow. 0,0573 ha, nr 1244 o pow. 
0,0965 ha,nr 1245 o pow. 0,0992 ha, zapisanych w Księdze Wieczystej Nr TO1W/00034867/4 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie, stanowiących własność Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy. 

    § 2. Nabycie nieruchomości wymienionych w § 1 do gminnego zasobu, nastąpi w celu 
kompleksowej regulacji prawnej działek stanowiących drogi wewnętrzne.  

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
            
                         Przewodniczący  
                                                                                                       Rady Gminy w Książkach 

                                                                                                             Marek Macikowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/59/19 Rady Gminy w Książkach  

z dnia  19 czerwca 2019 r. 

 

    Nabycie nieruchomości gruntowych nastąpi na wniosek właściciela nieruchomości, który 

wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie gruntów wydzielonych działek. 

Gmina Książki uzyskała wstępną zgodę Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Bydgoszczy na nieodpłatne przekazanie do zasobu nieruchomości działek 

stanowiących drogi wewnętrzne oznaczonych numerami 1072/6, 1194, 1210, 1244, 1245  

w celu kompleksowej regulacji prawnej. 

    W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działki oznaczone numerami 

1194, 1210, 1244, 1245 stanowią teren ogrodów działkowych, natomiast działka numer 

1072/6 w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego stanowi 

teren drogi gminnej. 

    W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w celu nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy  

w Bydgoszczy. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                                Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                    Marek Macikowski 

            

            

            

        

 

 


